PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	3 октября 2017 года

	N
	157-р

О создании комиссии по обследованию помещения предназначенного для размещения спецчасти в администрации Дивеевского муниципального района

В соответствии требованиями «Инструкции по обеспечению режима секретности в Российской Федерации» № 3-1-5.01.2004г.:

1. Создать комиссию по обследованию помещения, предназначенного для размещения спецчасти в администрации Дивеевского муниципального района (далее – Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Сформировать и утвердить форму акта обследования согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Бабуркин А.В.

Захарова М.П.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 3 октября 2017 года N 157-р
СОСТАВ

комиссии по обследованию помещения предназначенного для размещения спецчасти в администрации Дивеевского муниципального района

Председатель комиссии:

Кучин Сергей Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района;

Член комиссии:
Малышев Василий Николаевич – управляющий делами администрации Дивеевского муниципального района;

Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела ГЗ, ПБ и мобработы администрации Дивеевского муниципального района;
Захарова Мария Петровна – специалист 1-й категории отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района.
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 3 октября 2017 года N 157-р
«УТВЕРЖДАЮ»

Глава местного самоуправления

 Дивеевского муниципального района

___________ Д.В.Дрейбанд

Акт

обследования помещения

Комиссия в составе: (Ф.И.О., должность) назначенная распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от ___________ № ______, составила настоящий акт об обследовании помещения, предназначенного для размещения спецчасти в администрации Дивеевского муниципального района:

1. Помещение расположено по адресу: (__________) этажного здания.

2. Помещение состоит из (______) комнаты, имеющей капитальные стены, площадью (___) кв.м.

3. Входная дверь обита железом, оборудована двумя замками, в нерабочее время дверь опечатывается, а ключи в опечатанном пенале передаются охране под расписку в журнале.

4. Окна отсутствуют.

5. Помещение оснащено пожарной и охранной сигнализацией, выведенной на (_______).

6. Для приёма и выдачи документов выделена часть рабочей комнаты, изолированная барьером.

7. Для хранения документов имеется необходимое количество сейфов и металлических шкафов.

8. Помещение соответствует требованиям «Инструкции по обеспечению режима секретности в Российской Федерации» № 3-1-5.01.2004г. и паспорта безопасности.
Вывод: помещение пригодно для размещения спецчасти.

Председатель комиссии
___________________________________________

Члены комиссии

___________________________________________
___________________________________________

___________________________________________